
1/2 

Výpis 

Z Á P I S U 
z 36. schůze RM konané dne 23.07.2008 

 
Přítomni: Ing. Pavel Smutný, Mgr. Radoslava Žáková, Ing. Karel Jeřábek, pan Lukáš Novotný, pan Jaromír 

Pelant                                                                                                                        (5 členů RM)                                                                                                                                                                                

 

pan František Homolka (tajemník MěÚ), paní Jaroslava Walterová (sekretariát) 

 

Pan Novotný přišel po začátku schůze. 

 

Schůzi řídil Ing. Smutný starosta města a byly projednávány tyto body: 

 

Program schůze: 

1. Schválení programu 

2. Kontrola usnesení 

3. Majetkoprávní věci 

4. Zvýšení nájemného 

5. Žádost o byt 

6. Dotace 

7. Pronájem nebytových prostor 

8. Umístění tabule 

9. Smlouva o budoucí smlouvě 

10. Různé 

 

 

1. Schválení programu 

Pan starosta seznámil RM s programem schůze a navrhl doplnění bodu č. 10 „Ceník PO SVČ ROROŠ“. 

Usnesení: RM schvaluje program schůze s navrženým doplněním. 

Hlasování: 4–0–0 

 
2. Kontrola usnesení 

93/08/RM 

RM ukládá ředitelce PO SVČ „ROROŠ“ připravit nájemní smlouvu na pozemky pod objekty ve 

vlastnictví NOS na táborové základně v Jindřichovicích pod Smrkem a předložit RM před podpisem 

k projednání – Nájemní smlouva byla předložena. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let – úkol 

splněn 

Usnesení: RM schvaluje nájemní smlouvu na pozemky pod objekty na táborové základně uzavřenou 

mezi PO SVČ „ROROŠ“ a o. s. NOS na dobu určitou 10 let. 

Hlasování: 4–0–0 

 

Na schůzi přišel pan Novotný. 

 

 

10. Ceník PO SVČ „ROROŠ“ 

Pan starosta uvedl, že proběhla schůzka s paní ředitelkou PO SVČ „ROROŠ“. Během jednání bylo paní 

ředitelce připomenuto, že měla do 30.06. předložit RM ke schválení ceníky PO. Paní ředitelka předložila 

ceník, který se vztahuje na pronájem chatek na táborové základně (www.nmps.cz – zařízení města – PO SVČ 

„ROROŠ“). Paní místostarostka uvedla, že paní ředitelce při jednání sdělila, že ceník je pro ni takto 

nevyhovující. Dále jí sdělila, že stále používá logo DDM, což je již neexistující právní subjekt. Pan starosta 

dodal, že jako příklad byl paní ředitelce předložen ceník PO SRC a DPS. Paní ředitelka uvedla, že jiný ceník 

nemá a pokud nebude RM vyhovovat, tak předloží jiný. Ing. Jeřábek řekl, že pokud splňuje základní 

požadavky, tak by ho bylo možné schválit. Dotázal se, zda proti tomu nic nenamítá Ing. Beranová. 

Pan starosta odpověděl, že Ing. Beranová byla při jednání s paní ředitelkou. Chtěla, aby v ceníku bylo 

uvedeno, že ceny jsou včetně příplatku za užívání majetku města. 

http://www.nmps.cz/


2/2 

Paní místostarostka řekla, že v ceníku musí být uvedeno, že cena je kalkulována i s užíváním majetku 

města (opěrná zeď, trafo, studna). Dále paní ředitelka nepředložila návrh ceníku na pronájem částí sálu, 

domu SVČ a chatiček u něj. Měla by předložit komplexní ceník všeho, z čeho získává finanční prostředky. 

Ceník bude muset RM schvalovat 2x. Na začátku roku a pak ceník kroužků, který bude platit od září. Pan 

starosta řekl, že RM může tedy schválit pouze ceník za pronájem chatek na táborové základně. 

 

Usnesení: RM schvaluje ceník PO SVČ „ROROŠ“ za pronájem chatek na táborové základně 

v Jindřichovicích pod Smrkem. 

Hlasování: 4–0–1 

 

Usnesení: RM ukládá ředitelce PO SVČ „ROROŠ“ předkládat ke schválení komplexní ceník 

příspěvkové organizace obsahující všechny účtované ceny.  

Hlasování: 5–0–0  

 

 

 

 

Ing. Pavel Smutný                                                                                                Mgr. Radoslava Žáková 

  starosta  města  místostarostka města 

 

 
 

 

 

Výpis 

Usnesení  
z 36. schůze RM konané dne 23.07.2008 

 

 

RM schvaluje 

147. Nájemní smlouvu na pozemky pod objekty na táborové základně uzavřenou mezi PO SVČ 

„ROROŠ“ a o. s. NOS na dobu určitou 10 let. 

166. Ceník PO SVČ „ROROŠ“ za pronájem chatek na táborové základně v Jindřichovicích pod 

Smrkem. 

 

RM ukládá  

173. Ředitelce PO SVČ „ROROŠ“ předkládat ke schválení komplexní ceník příspěvkové organizace 

obsahující všechny účtované ceny. 
 

 

 

Ing. Pavel Smutný                                                                                                Mgr. Radoslava Žáková 

  starosta města  místostarostka města 

 

 
 


